Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от 24  декабря 2020г.  № 194

ст. Гиагинская

О даче согласия на включение  в реестр муниципальной собственности

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

муниципального имущества

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» по вопросу включения  в реестр муниципальной собственности

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» муниципального

имущества, приобретенного за счет средств муниципального образования, в

соответствии со ст. 14    Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1

ст. 1 закона Республики Адыгея от 18.12.2014г.  № 359 «О закреплении  за

сельскими поселениями вопросов местного значения», руководствуясь Уставом

муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение»,   Совет народных

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» включить  в реестр муниципальной собственности

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

муниципальное имущество, приобретенное за счет средств муниципального

образования, общей стоимостью 7257347,00, согласно приложения № 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

3. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на руководителя

отдела земельно-имущественных отношений  В. В. Бондаренко.

 Исполняющий обязанности главы

МО «Гиагинское сельское поселение»                                 И. А. Годовников

                                   Приложение № 1 к Решению

Совета народных депутатов  МО

МО «Гиагинское сельское поселение»

№ 194 от 24.12.2020г

              ПЕРЕЧЕНЬ

            муниципального имущества для включения в реестр муниципальной

собственности муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

п/н Наименование имущества Ед.из. Кол-во Цена

1 Котел ИШМА -100 ElletroSit- шт 1 195400.00

2 Ноутбук Lenovo V15-IKB

15.6*.FHDIntel Core i3-8130u

4Gb 12Gb SSD noDVD DOS grey

шт 1 32180.00

3 Малые архитектурные формы

установл. на земельном участ

к/н 01:01:05050120:57

шт 1 180500.00

4 Пешеходная зона

благоустроенная на зем.уч.

к/н01:01:05050120:157 (парк

Сахзавод)

шт 1 2970000.00

5 Малые архитектурные формы

установл. на земельном участ

к/н 01:01:05050120:57 дет

шт 1 330000.00

6 Пешеходная зона

благоустроенная на зем.уч.

к/н01:01:05050120:157 (парк

Сахзавод)

шт 1 1600000.00

7 Парковка по ул. Центральная

распол. на зем.-участке

к/н01:01;05050120:157

шт 1 1000000.00

8 Системный блок в сборе

(Сухоруков)

шт 1 30095.00

9 Электродвигатель  5 АИ шт 1 55000.00

10 Блок управления горением

марки Simens LRL1.333ВТ

шт 1 60000.00

11 Детская площадка ООО

Престиж + у.Веселая 8

(комплепкт)

шт 1 42000.00

12 Детская площадка ООО

Престиж + у.Первомайская 26

(комплепкт)

шт 1 42000.00

13 Детская площадка ООО

Престиж + у.Набережная

216(комплепкт)

шт 1 42000.00

14 Детская площадка ООО

Престиж + у.Колхозная

8В(комплепкт)

шт 1 42000.00

15 Детская площадка ООО

Престиж + ул.Ленина

12(комплепкт)

шт 1 42000.00

16 Детская площадка ООО

Престиж + у.Подгорная-Водная

(комплепкт)

шт 1 42000.00

17 Детская площадка ООО

Престиж + у.Ленина 238-

(комплепкт)

шт 1 42000.00

18 Детская площадка ООО

Престиж + у.Петров-

(комплепкт)

шт 1 42000.00

19 Преобразователь

частотыZ113T4B/135T4BZ

b11KW-150%15 KW-15-V ACFН

V AC Нz V AC Нz

шт 1 135000.00

20 Центробежный насос ТР-65-

410/2А F-ABAQE 7.5 kW №

9608/7505(2020)

шт 1 168172.00

21 ЭВЦ 8-25-110(Ливны)

погружной

шт 2 113000.00

22 ЭВЦ 8-25-125(Ливны)

погружной

Ш т 1 52000.00

 Итого  23 7257347.00

Председатель Совета народных депутатов

МО «Гиагинское сельское поселение»                                         С.В. Чернов